
Canarias

Total

Barcelona

Sevilla

4% más de tráfico aéreo 
entre enero y julio

Madrid

En los que va de año hemos gestionado 
1.238.633 vuelos

Centro de control

Nº de vuelos
Incremento con respecto al mismo

periodo del año anterior

Palma

245.447

+7,5%

186.809

+2,1%

207.816

+3,1%

1.238.633

+4%

688.578

+3,8%
563.086

+4,8%




